REQUERIMENTO N°. 049 DE 2018

                                             Requer o encaminhamento de ofício à “CMTT, Companhia Municipal
                                             de Trânsito e Transportes”.

                           Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis;

                           Requeiro, nos termos do art. 132, inciso I, do regimento, solicitar a implantação de
um quebra-molas na Av. Morumbi, Qd. 26 Lt. 01, e na Qd. 15 Lt. 16,Bairro Vila Mariana.

                                                          JUSTIFICATIVA

Os  condutores  de  veículos  automotores  dirigem  em  alta  velocidade  trazendo  riscos  de
atropelamentos.

                                                             Pede Deferimento.

                                                 Sala das sessões em 14/08/2018.

                                                      PEDRO MARIANO
                                                    Vereador-PRP